
Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazze
Serie 1

1 5 GIAMMANCO Nadia 1996 asd Swimminside - CL 28.66
2 4 DROSI Vittoria 1996 Energy Club Sport ssd 29.06
3 7 ZUCCARELLO Lucia 1997 Lib Rari Nantes Siracusa 29.60
4 3 GALANTE Sofia 1997 Pol Nadir - Palermo 29.81
5 2 LAMIA Simona 1996 Aquarius asd - Trapani 29.88
6 6 CIAVOLA Clara 1996 Energy Club Sport ssd 30.08
7 8 GALLO Giorgia 1997 Tennis Cl. Match Ball -SR 30.11
8 1 GULLOTTA Francesca 1996 Apsd Mayday Italia - CT 46.81

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:40

Serie 2
1 1 CONIGLIO Naomi 1997 All Swim Priolo Gargallo 29.81
2 5 SPATARO Carolina 1997 Asd Kaos Team - Catania 30.67
3 4 MARCHETTI Roberta 1997 All Swim Priolo Gargallo 31.22
4 3 PEDALINO Noemi 1996 asd Swimminside - CL 31.34
5 8 DI GAETANO Giulia 1996 Aquarius asd - Trapani 31.42
6 7 TERRAZZINO Alessia 1997 asd Swimminside - CL 31.60
7 2 GABRIELE Monica 1996 Aquarius asd - Trapani 31.66
8 6 MONGIOVI' Roberta Maria 1996 asd Swimminside - CL 31.72

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:37

Serie 3
1 4 TOMARCHIO Elisabetta G. 1997 Asd Kaos Team - Catania 31.81
2 5 CUCUCCIO Claudia 1997 Asd Kaos Team - Catania 31.84
3 6 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz.  CT 31.86
4 3 MARINO Vera Lucia 1996 Aquatic Center Catania 31.89
5 1 MARTORANA Daniela 1997 Asd Swim Power - Bagheria 32.61
6 7 GUARINO Giorgia 1997 Asd Kaos Team - Catania 33.24
7 8 MONTALTO Adriana 1997 Asd Swim Power - Bagheria 34.05
8 2 SANTORO Giulia 1997 Nuoto Milazzo asd 36.12

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:36

Serie 4
1 4 CANCEMI Alessia 1997 asd Swimminside - CL 32.67
2 7 LUCIANO Dalila 1997 All Swim Priolo Gargallo 34.20
3 1 VENTO Miriam 1997 All Swim Priolo Gargallo 34.71
4 2 TRIMARCHI Giulia 1996 Apsd Mayday Italia - CT 35.15

NON CLASSIFICATI

3 BONOMO Francesca 1997 Lib Rari Nantes Siracusa NP
5 BOTTINO Irene 1996 Asd Kaos Team - Catania NP
6 GRASSO Francesca 1997 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
8 MOROSINI Sara 1997 Lib Rari Nantes Siracusa NP
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Ragazze
Riepilogo

1 GIAMMANCO Nadia 1996 asd Swimminside - CL 1 5 1. 28.66
2 DROSI Vittoria 1996 Energy Club Sport ssd 1 4 2. 29.06
3 ZUCCARELLO Lucia 1997 Lib Rari Nantes Siracusa 1 7 3. 29.60
4 GALANTE Sofia 1997 Pol Nadir - Palermo 1 3 4. 29.81

CONIGLIO Naomi 1997 All Swim Priolo Gargallo 2 1 1. 29.81
6 LAMIA Simona 1996 Aquarius asd - Trapani 1 2 5. 29.88
7 CIAVOLA Clara 1996 Energy Club Sport ssd 1 6 6. 30.08
8 GALLO Giorgia 1997 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 8 7. 30.11
9 SPATARO Carolina 1997 Asd Kaos Team - Catania 2 5 2. 30.67

10 MARCHETTI Roberta 1997 All Swim Priolo Gargallo 2 4 3. 31.22
11 PEDALINO Noemi 1996 asd Swimminside - CL 2 3 4. 31.34
12 DI GAETANO Giulia 1996 Aquarius asd - Trapani 2 8 5. 31.42
13 TERRAZZINO Alessia 1997 asd Swimminside - CL 2 7 6. 31.60
14 GABRIELE Monica 1996 Aquarius asd - Trapani 2 2 7. 31.66
15 MONGIOVI' Roberta Maria 1996 asd Swimminside - CL 2 6 8. 31.72
16 TOMARCHIO Elisabetta G. 1997 Asd Kaos Team - Catania 3 4 1. 31.81
17 CUCUCCIO Claudia 1997 Asd Kaos Team - Catania 3 5 2. 31.84
18 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz.  CT 3 6 3. 31.86
19 MARINO Vera Lucia 1996 Aquatic Center Catania 3 3 4. 31.89
20 MARTORANA Daniela 1997 Asd Swim Power - Bagheria 3 1 5. 32.61
21 CANCEMI Alessia 1997 asd Swimminside - CL 4 4 1. 32.67
22 GUARINO Giorgia 1997 Asd Kaos Team - Catania 3 7 6. 33.24
23 MONTALTO Adriana 1997 Asd Swim Power - Bagheria 3 8 7. 34.05
24 LUCIANO Dalila 1997 All Swim Priolo Gargallo 4 7 2. 34.20
25 VENTO Miriam 1997 All Swim Priolo Gargallo 4 1 3. 34.71
26 TRIMARCHI Giulia 1996 Apsd Mayday Italia - CT 4 2 4. 35.15
27 SANTORO Giulia 1997 Nuoto Milazzo asd 3 2 8. 36.12
28 GULLOTTA Francesca 1996 Apsd Mayday Italia - CT 1 1 8. 46.81

NON CLASSIFICATI

BONOMO Francesca 1997 Lib Rari Nantes Siracusa NP
BOTTINO Irene 1996 Asd Kaos Team - Catania NP
GRASSO Francesca 1997 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
MOROSINI Sara 1997 Lib Rari Nantes Siracusa NP
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi
Serie 1

1 4 AIELLO Giuseppe 1994 Asd Swim Power - Bagheria 25.21
2 5 NAMIO Andrea 1996 Asd Swim Power - Bagheria 26.37
3 2 POLIZZI Umberto 1995 asd Swimminside - CL 26.43
4 8 SAMPERI Giorgio Dario 1994 Aquos Asd - Catania 27.73
5 1 BELLINA Giovanni 1995 asd Swimminside - CL 28.41

NON CLASSIFICATI

3 SALINA Silvio 1994 asd Swimminside - CL NP
6 CASTRONOVO Salvatore 1994 Asd Swim Power - Bagheria NP
7 MINARDA Mario 1994 Asd Swim Power - Bagheria NP

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:52

Serie 2
1 4 FEDERICO Giacomo 1994 Ssd CSTI - Caltagirone 26.67
2 6 LO GIUDICE Dario 1995 Aquarius asd - Trapani 26.98
3 7 SCALIA Giuseppe 1995 Aquarius asd - Trapani 27.21
4 5 NICOLOSI Giuseppe 1994 Energy Club Sport ssd 27.44
5 3 CALLERI Salvatore 1994 Energy Club Sport ssd 27.67
6 1 MILANA Massimiliano 1995 Catania Nuoto 2000 28.34
7 8 LA LUCE Valerio 1994 Aquarius asd - Trapani 29.94

NON CLASSIFICATI

2 SCIVOLETTO Lorenzo 1994 Lib Rari Nantes Siracusa NP

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:50

Serie 3
1 4 CAVATAIO Fabrizio 1994 Pol Nadir - Palermo 27.92
2 8 BLANCO Carmelo Fabrizio 1994 Aquatic Center Catania 28.25
3 5 DE ANGELIS Massimo 1995 Pol Nadir - Palermo 28.26
4 7 MENDOZA Juan Jose' 1996 All Swim Priolo Gargallo 28.29
5 6 PALMERI Ivan 1994 Aquatic Center Catania 28.34
6 1 COCO Antonino 1994 Aquatic Center Catania 28.46
7 3 GULLOTTA Dario 1996 Apsd Mayday Italia - CT 28.72

NON CLASSIFICATI

2 PETRAZZI Gianluca 1994 Onda Blu Torvaianica NP

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:48

Serie 4
1 3 FOTI RANDAZZESE Fabrizio 1995 Aquatic Center Catania 28.21
2 6 NASCA Ennio 1995 Asd Kaos Team - Catania 30.06
3 1 TAVILLA Stefano 1994 Apsd Mayday Italia - CT 30.60
4 5 STRANO Federico 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 30.93

NON CLASSIFICATI

2 RIZZA Angelo 1996 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
4 MILANO Francesco 1996 asd Swimminside - CL NP
7 AVOLIO Luca 1995 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
8 CASSARO Amedeo 1995 asd Swimminside - CL NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Serie 5
1 6 SCIACCA Federico 1996 Poseidon Nuoto asd - CT 30.15
2 1 FURIA Roberto 1994 Swimming Caltanissetta 30.32
3 2 MIRABELLA Antonino 1996 Catania Nuoto 2000 30.39
4 3 FRANCHI Carmelo 1995 Apsd Mayday Italia - CT 30.45
5 7 SPADA Antonio 1996 All Swim Priolo Gargallo 32.19

NON CLASSIFICATI

4 SCHIFANO Biagio 1995 Lib Rari Nantes Siracusa NP
5 ITALIANO Giorgio 1996 Nuoto Milazzo asd NP
8 SANTONOCITO Christopher 1994 Asd Kaos Team - Catania NP

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:46

Serie 6
1 5 BRUCCOLERI Federico 1996 asd Swimminside - CL 28.87
2 4 MIRABELLA Lorenzo 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 29.61
3 2 PEDICONE Marco 1996 Apsd Mayday Italia - CT 31.53
4 1 GALLUCCIO Salvatore 1996 Asd Italia MCN - Pedara 31.56

NON CLASSIFICATI

3 GUMINA Mattia 1996 asd Swimminside - CL NP
6 GALIOTO Sebastiano 1996 Lib Rari Nantes Siracusa NP
7 SCHEMBARI Salvatore 1995 Lib Rari Nantes Siracusa NP

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:44

Serie 7
1 3 RAPISARDA Angelo 1995 Asd Kaos Team - Catania 31.86
2 4 PRIVITERA Alessio 1995 Apsd Mayday Italia - CT 32.94
3 5 TINNIRELLO Salvatore F. 1996 Energy Club Sport ssd 33.34
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Ragazzi
Riepilogo

1 AIELLO Giuseppe 1994 Asd Swim Power - Bagheria 1 4 1. 25.21
2 NAMIO Andrea 1996 Asd Swim Power - Bagheria 1 5 2. 26.37
3 POLIZZI Umberto 1995 asd Swimminside - CL 1 2 3. 26.43
4 FEDERICO Giacomo 1994 Ssd CSTI - Caltagirone 2 4 1. 26.67
5 LO GIUDICE Dario 1995 Aquarius asd - Trapani 2 6 2. 26.98
6 SCALIA Giuseppe 1995 Aquarius asd - Trapani 2 7 3. 27.21
7 NICOLOSI Giuseppe 1994 Energy Club Sport ssd 2 5 4. 27.44
8 CALLERI Salvatore 1994 Energy Club Sport ssd 2 3 5. 27.67
9 SAMPERI Giorgio Dario 1994 Aquos Asd - Catania 1 8 4. 27.73

10 CAVATAIO Fabrizio 1994 Pol Nadir - Palermo 3 4 1. 27.92
11 FOTI RANDAZZESE Fabrizio 1995 Aquatic Center Catania 4 3 1. 28.21
12 BLANCO Carmelo Fabrizio 1994 Aquatic Center Catania 3 8 2. 28.25
13 DE ANGELIS Massimo 1995 Pol Nadir - Palermo 3 5 3. 28.26
14 MENDOZA Juan Jose' 1996 All Swim Priolo Gargallo 3 7 4. 28.29
15 PALMERI Ivan 1994 Aquatic Center Catania 3 6 5. 28.34

MILANA Massimiliano 1995 Catania Nuoto 2000 2 1 6. 28.34
17 BELLINA Giovanni 1995 asd Swimminside - CL 1 1 5. 28.41
18 COCO Antonino 1994 Aquatic Center Catania 3 1 6. 28.46
19 GULLOTTA Dario 1996 Apsd Mayday Italia - CT 3 3 7. 28.72
20 BRUCCOLERI Federico 1996 asd Swimminside - CL 6 5 1. 28.87
21 MIRABELLA Lorenzo 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 6 4 2. 29.61
22 LA LUCE Valerio 1994 Aquarius asd - Trapani 2 8 7. 29.94
23 NASCA Ennio 1995 Asd Kaos Team - Catania 4 6 2. 30.06
24 SCIACCA Federico 1996 Poseidon Nuoto asd - CT 5 6 1. 30.15
25 FURIA Roberto 1994 Swimming Caltanissetta 5 1 2. 30.32
26 MIRABELLA Antonino 1996 Catania Nuoto 2000 5 2 3. 30.39
27 FRANCHI Carmelo 1995 Apsd Mayday Italia - CT 5 3 4. 30.45
28 TAVILLA Stefano 1994 Apsd Mayday Italia - CT 4 1 3. 30.60
29 STRANO Federico 1995 Poseidon Nuoto asd - CT 4 5 4. 30.93
30 PEDICONE Marco 1996 Apsd Mayday Italia - CT 6 2 3. 31.53
31 GALLUCCIO Salvatore 1996 Asd Italia MCN - Pedara 6 1 4. 31.56
32 RAPISARDA Angelo 1995 Asd Kaos Team - Catania 7 3 1. 31.86
33 SPADA Antonio 1996 All Swim Priolo Gargallo 5 7 5. 32.19
34 PRIVITERA Alessio 1995 Apsd Mayday Italia - CT 7 4 2. 32.94
35 TINNIRELLO Salvatore F. 1996 Energy Club Sport ssd 7 5 3. 33.34

NON CLASSIFICATI

GUMINA Mattia 1996 asd Swimminside - CL NP
GALIOTO Sebastiano 1996 Lib Rari Nantes Siracusa NP
SCHEMBARI Salvatore 1995 Lib Rari Nantes Siracusa NP
SCHIFANO Biagio 1995 Lib Rari Nantes Siracusa NP
ITALIANO Giorgio 1996 Nuoto Milazzo asd NP
SANTONOCITO Christopher 1994 Asd Kaos Team - Catania NP
RIZZA Angelo 1996 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
MILANO Francesco 1996 asd Swimminside - CL NP
AVOLIO Luca 1995 Tennis Cl. Match Ball -SR NP
CASSARO Amedeo 1995 asd Swimminside - CL NP
PETRAZZI Gianluca 1994 Onda Blu Torvaianica NP
SCIVOLETTO Lorenzo 1994 Lib Rari Nantes Siracusa NP
SALINA Silvio 1994 asd Swimminside - CL NP
CASTRONOVO Salvatore 1994 Asd Swim Power - Bagheria NP
MINARDA Mario 1994 Asd Swim Power - Bagheria NP
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Femminili
Serie 1

1 4 CASTELLANA Giada Veronic 1995 asd Swimminside - CL 29.22
2 3 FAZZINA Martina 1995 Lib Rari Nantes Siracusa 29.86
3 7 AFFATIGATO Luisa 1995 Asd Swim Power - Bagheria 30.29
4 6 GIARDINA Simona 1994 Circ.Canottieri Ortigia 30.50
5 5 OSSO Melanie 1995 Energy Club Sport ssd 30.93
6 1 BARRANCO Carla 1994 Circ.Canottieri Ortigia 31.58
7 8 VECCHIO Valeria Antonell 1994 asd Swimminside - CL 33.50

NON CLASSIFICATI

2 ZAPPULLA Francesca 1994 Lib Rari Nantes Siracusa NP

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:56

Serie 2
1 4 BELFIORE Federica 1995 Apsd Mayday Italia - CT 32.50
2 2 SCALIA Martina 1995 Aquarius asd - Trapani 32.86
3 5 CAMBRIA Michela 1995 Nuoto Milazzo asd 33.18
4 3 FERRARA Federica 1995 Lib Rari Nantes Siracusa 33.34
5 6 SUSINNA Carla 1995 Apsd Mayday Italia - CT 33.74
6 7 PLATANIA Anna Rita 1994 Aquatic Center Catania 34.60
7 1 VECCHIO Claudia 1995 Apsd Mayday Italia - CT 35.09

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 18:54

Serie 3

NON CLASSIFICATI
3 VITALE Miriana 1994 Nuoto Milazzo asd NP
4 TORRE Stefania 1994 Nuoto Milazzo asd NP
5 TORRE Maria Betania 1994 Nuoto Milazzo asd NP
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Juniores Femminili
Riepilogo

1 CASTELLANA Giada Veronic 1995 asd Swimminside - CL 1 4 1. 29.22
2 FAZZINA Martina 1995 Lib Rari Nantes Siracusa 1 3 2. 29.86
3 AFFATIGATO Luisa 1995 Asd Swim Power - Bagheria 1 7 3. 30.29
4 GIARDINA Simona 1994 Circ.Canottieri Ortigia 1 6 4. 30.50
5 OSSO Melanie 1995 Energy Club Sport ssd 1 5 5. 30.93
6 BARRANCO Carla 1994 Circ.Canottieri Ortigia 1 1 6. 31.58
7 BELFIORE Federica 1995 Apsd Mayday Italia - CT 2 4 1. 32.50
8 SCALIA Martina 1995 Aquarius asd - Trapani 2 2 2. 32.86
9 CAMBRIA Michela 1995 Nuoto Milazzo asd 2 5 3. 33.18

10 FERRARA Federica 1995 Lib Rari Nantes Siracusa 2 3 4. 33.34
11 VECCHIO Valeria Antonell 1994 asd Swimminside - CL 1 8 7. 33.50
12 SUSINNA Carla 1995 Apsd Mayday Italia - CT 2 6 5. 33.74
13 PLATANIA Anna Rita 1994 Aquatic Center Catania 2 7 6. 34.60
14 VECCHIO Claudia 1995 Apsd Mayday Italia - CT 2 1 7. 35.09

NON CLASSIFICATI

ZAPPULLA Francesca 1994 Lib Rari Nantes Siracusa NP
VITALE Miriana 1994 Nuoto Milazzo asd NP
TORRE Stefania 1994 Nuoto Milazzo asd NP
TORRE Maria Betania 1994 Nuoto Milazzo asd NP
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Maschili
Serie 1

1 4 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos Asd - Catania 24.79
2 3 BIASCO Marco Maria 1992 Aquos Asd - Catania 25.37
3 5 PUGLISI Andrea 1993 asd Swimminside - CL 25.74
4 2 LOMBARDO Rosario 1992 asd Swimminside - CL 26.35
5 8 FOBERT Antonio 1993 Asd Wadi Sora 26.99
6 1 BARBARA Marco 1993 asd Swimminside - CL 29.23

NON CLASSIFICATI

6 CARDELLA Davide 1992 Circ.Canottieri Ortigia SQ
Falsa partenza (25.48)

7 PIPIA Daniele 1993 Asd Swim Power - Bagheria NP

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 19:01

Serie 2
1 4 CUSTORELLA Fabrizio 1993 Aquos Asd - Catania 26.81
2 2 PELUSO Andrea 1992 ITA Aquos Asd - Catania 26.87
3 5 ARMIERI Graziano 1993 Lib Rari Nantes Siracusa 27.01
4 8 LO PORTO Davide 1993 ITA Aquos Asd - Catania 27.44
5 1 ARCIDIACONO Ludovico 1993 Circ.Canottieri Ortigia 27.69
6 7 GENTILE Michelangelo 1992 Circ.Canottieri Ortigia 28.46
7 6 FORNO Simone 1992 CS Nuoto Gravina di CT 29.23

NON CLASSIFICATI

3 LORENZO Patrizio 1992 Circ.Canottieri Ortigia NP

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 19:13

Serie 3
1 4 FIORITO Mario 1993 Catania Nuoto 2000 28.44
2 5 CAMPO Michele 1992 Pol Nadir - Palermo 29.42
3 3 SICILIANO Stefano 1993 HdueO Sport & Animaz.  CT 32.78

NON CLASSIFICATI

6 NOTARARIGO Giuseppe 1993 Aquatic Center Catania NP
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Juniores Maschili
Riepilogo

1 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos Asd - Catania 1 4 1. 24.79
2 BIASCO Marco Maria 1992 Aquos Asd - Catania 1 3 2. 25.37
3 PUGLISI Andrea 1993 asd Swimminside - CL 1 5 3. 25.74
4 LOMBARDO Rosario 1992 asd Swimminside - CL 1 2 4. 26.35
5 CUSTORELLA Fabrizio 1993 Aquos Asd - Catania 2 4 1. 26.81
6 PELUSO Andrea 1992 ITA Aquos Asd - Catania 2 2 2. 26.87
7 FOBERT Antonio 1993 Asd Wadi Sora 1 8 5. 26.99
8 ARMIERI Graziano 1993 Lib Rari Nantes Siracusa 2 5 3. 27.01
9 LO PORTO Davide 1993 ITA Aquos Asd - Catania 2 8 4. 27.44

10 ARCIDIACONO Ludovico 1993 Circ.Canottieri Ortigia 2 1 5. 27.69
11 FIORITO Mario 1993 Catania Nuoto 2000 3 4 1. 28.44
12 GENTILE Michelangelo 1992 Circ.Canottieri Ortigia 2 7 6. 28.46
13 FORNO Simone 1992 CS Nuoto Gravina di CT 2 6 7. 29.23

BARBARA Marco 1993 asd Swimminside - CL 1 1 6. 29.23
15 CAMPO Michele 1992 Pol Nadir - Palermo 3 5 2. 29.42
16 SICILIANO Stefano 1993 HdueO Sport & Animaz.  CT 3 3 3. 32.78

NON CLASSIFICATI

CARDELLA Davide 1992 Circ.Canottieri Ortigia SQ
Falsa partenza (25.48)

LORENZO Patrizio 1992 Circ.Canottieri Ortigia NP
PIPIA Daniele 1993 Asd Swim Power - Bagheria NP
NOTARARIGO Giuseppe 1993 Aquatic Center Catania NP
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Cadette / Seniores
Serie 1

1 5 CANNAVO' Roberta 1993 CS Nuoto Gravina di CT 30.61
2 7 GUGLIELMINO Diletta 1993 Energy Club Sport ssd 30.88
3 4 CORRENTE Melania 1992 Aquos Asd - Catania 30.99
4 6 AMICO Valentina Giovanna 1993 asd Swimminside - CL 32.08
5 1 CUTRONA Roberta 1993 Energy Club Sport ssd 33.26
6 8 FAZZINA Mariachiara 1992 Lib Rari Nantes Siracusa 33.29

NON CLASSIFICATI

2 PIZZO Roberta Rita 1992 Lib Rari Nantes Siracusa NP
3 MAZZOLA Lucia 1984 Circ.Canottieri Ortigia NP

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 19:04

Serie 2
1 5 MARICI Chiara Carmela 1993 Asd Kaos Team - Catania 33.09
2 4 BAFFO Eleonora 1992 Lib Rari Nantes Siracusa 34.05
3 6 MAUCERI Deborah 1993 HdueO Sport & Animaz.  CT 37.52
4 3 SANDOVALLI Gaia 1993 All Swim Priolo Gargallo 38.13
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Cadette / Seniores
Riepilogo

Cadette
1 CANNAVO' Roberta 1993 CS Nuoto Gravina di CT 1 5 1. 30.61
2 GUGLIELMINO Diletta 1993 Energy Club Sport ssd 1 7 2. 30.88
3 CORRENTE Melania 1992 Aquos Asd - Catania 1 4 3. 30.99
4 AMICO Valentina Giovanna 1993 asd Swimminside - CL 1 6 4. 32.08
5 MARICI Chiara Carmela 1993 Asd Kaos Team - Catania 2 5 1. 33.09
6 CUTRONA Roberta 1993 Energy Club Sport ssd 1 1 5. 33.26
7 FAZZINA Mariachiara 1992 Lib Rari Nantes Siracusa 1 8 6. 33.29
8 BAFFO Eleonora 1992 Lib Rari Nantes Siracusa 2 4 2. 34.05
9 MAUCERI Deborah 1993 HdueO Sport & Animaz.  CT 2 6 3. 37.52

10 SANDOVALLI Gaia 1993 All Swim Priolo Gargallo 2 3 4. 38.13

NON CLASSIFICATI

PIZZO Roberta Rita 1992 Lib Rari Nantes Siracusa NP

Seniores Femminili

NON CLASSIFICATI
MAZZOLA Lucia 1984 Circ.Canottieri Ortigia NP
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Cadetti / Seniores
Serie 1

1 4 MANGIAMELI Gianmarco 1991 Energy Club Sport ssd 24.31
2 6 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto asd - CT 24.90
3 5 FURIA Antonio 1991 Poseidon Nuoto asd - CT 25.15
4 3 ALAIMO Arturo 1991 asd Swimminside - CL 25.73
5 2 PUGLISI Fabrizio 1990 Aquos Asd - Catania 26.59
6 8 TRICOMI Federico 1991 All Swim Priolo Gargallo 28.01
7 7 BONOMO Sigismondo 1989 Energy Club Sport ssd 28.09
8 1 RAZETE Massimo 1990 Pol Nadir - Palermo 28.91

    Pubblicata: 27/08/2010 ore 19:08

Serie 2
1 4 INSERRA Gabriele 1990 Asd Kaos Team - Catania 27.23
2 2 GOZZO Sebastiano 1990 Poseidon Nuoto asd - CT 27.81
3 5 PANDOLFO Luca 1989 Catania Nuoto 2000 31.42

NON CLASSIFICATI

6 MELAROSA Alfio Daniele 1991 HdueO Sport & Animaz.  CT SQ
Falsa partenza (30.99)

3 RENDA Girolamo Mario 1991 Pol Nadir - Palermo NP
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Cadetti / Seniores
Riepilogo

Cadetti
1 MANGIAMELI Gianmarco 1991 Energy Club Sport ssd 1 4 1. 24.31
2 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto asd - CT 1 6 2. 24.90
3 FURIA Antonio 1991 Poseidon Nuoto asd - CT 1 5 3. 25.15
4 ALAIMO Arturo 1991 asd Swimminside - CL 1 3 4. 25.73
5 PUGLISI Fabrizio 1990 Aquos Asd - Catania 1 2 5. 26.59
6 INSERRA Gabriele 1990 Asd Kaos Team - Catania 2 4 1. 27.23
7 GOZZO Sebastiano 1990 Poseidon Nuoto asd - CT 2 2 2. 27.81
8 TRICOMI Federico 1991 All Swim Priolo Gargallo 1 8 6. 28.01
9 RAZETE Massimo 1990 Pol Nadir - Palermo 1 1 8. 28.91

NON CLASSIFICATI

MELAROSA Alfio Daniele 1991 HdueO Sport & Animaz.  CT SQ
Falsa partenza (30.99)

RENDA Girolamo Mario 1991 Pol Nadir - Palermo NP

Seniores Maschili
1 BONOMO Sigismondo 1989 Energy Club Sport ssd 1 7 7. 28.09
2 PANDOLFO Luca 1989 Catania Nuoto 2000 2 5 3. 31.42
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Trofeo di Nuoto
"Come un Delfino"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Uomini
Riepilogo

1 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos Asd - Catania 1 3 1. 25.21
2 MANGIAMELI Gianmarco 1991 Energy Club Sport ssd 1 5 2. 25.59
3 SCIACCA Angelo 1990 Poseidon Nuoto asd - CT 1 6 3. 25.66
4 AIELLO Giuseppe 1994 Asd Swim Power - Bagheria 1 2 4. 25.74
5 BIASCO Marco Maria 1992 Aquos Asd - Catania 1 7 5. 25.90
6 BOVA Raoul 1971 Aurelia Nuoto - Unicusano 1 4 6. 25.94
7 PANDOLFO Luca 1989 Catania Nuoto 2000 1 8 7. 27.41
8 BONOMO Sigismondo 1989 Energy Club Sport ssd 1 1 8. 28.10
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